DECRETO Nº 106, DE 10 DE ABRIL DE 2024.

“NOMEIA NO CARGO EM COMISSÃO DE

SECRETÁRO MUNICIPAL DE ESPORTE E

LAZER DESTA MUNICIPALIDADE”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por

lei.

DECRETA

Art. 1º- Fica NOMEADO no cargo em comissão de SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, o Sr. FERNANDO FLÁVIO DE JESUS,

portador do CPF sob n° 951.339.685-15, residente e domiciliado

nesta Municipalidade.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Registrado e Publicado nesta Secretaria Municipal de Governo,

Prefeitura Municipal de Pedro Canário/ES, ao décimo dia do mês

de abril do ano de dois mil e vinte e quatro.

BRUNO TEÓFILO ARAÚJO

Prefeito Municipal

Secretaria Municipal de Governo do Município de Pedro Canário,

Estado do Espírito Santo, ao décimo dia do mês de abril do ano

de dois mil e vinte e quatro.

DARLEY SIMÕES FIGUEIREDO

Secretário Municipal de Governo

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.pedrocanario.es.gov.br Chave: 97688e56-5bf3-42bd-be9a-eac18280b417
Decreto Nº 000106/2024

Pág. 1

		2024-04-10T07:50:24-0300
	DARLEY SIMÕES FIGUEIREDO

		2024-04-10T07:50:43-0300
	BRUNO TEOFILO ARAUJO